ПРОТОКОЛ № 4

ЗАСЕДАНИЯ

общественного Совета по вопросам проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг (далее -  НОК) учреждениями

культуры на 2022 -  2024 годы

р. п. Шербакуль'

Присутствовали:

Тебенко Александр Иванович -

Белецкая Любовь Георгиевна -

Вставская Татьяна Геннадьевна -

Миллер Олег Николаевич -

Фрицлер Тамара Михайловна -

Приглашены:
Горожанцева Ольга Алексеевна

21.07.2022 г.

Председатель общественного Совета;

Член общественного Совета;

Член общественного Совета;

Член общественного Совета;

Член общественного Совета

И. о. председателя Комитета культуры
Администрации Шербакульского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборе и согласовании организации - оператора по проведению работ в
рамках независимой оценки качества оказания услуг:

- муниципального бюджетного учреждения культуры «Шербакульская
централизованная библиотечная система имени Роберта Ивановича
Рождественского» Шербакульского муниципального района Омской области

Вопрос № 1 О выборе и согласовании организации - оператора по
проведению работ в рамках независимой оценки качества оказания услуг
муниципальными учреждениями культуры Шербакульского
муниципального района Омской области.

Докладчик: Горожанцева Ольга Алексеевна, и.о. председателя Комитета
культуры Администрации Шербакульского района
РЕШЕНИЕ 1:

1. Выбрать организацию - оператора по проведению работ в рамках
независимой оценки качества оказания услуг муниципального бюджетного

учреждения культуры «Шербакульская централизованная библиотечная
система имени Роберта Ивановича Рождественского» Шербакульского
муниципального района Омской области краеведческий музей»
Шербакульского муниципального района Омской области - автономномнуо
некоммерческую профессиональную образовательную организацию
«Многопрофильная Академия непрерывного образования» (АН ПОО
«МАНО»).
2. Заключить с АН ПОО «Многопрофильная Академия непрерывного
образования» (АН ПОО «МАНО») договор на выполнение работ по
независимой оценке качества оказания услуг муниципального бюджетного
учреждения культуры «Шербакульская централизованная библиотечная
система имени Роберта Ивановича Рождественского» Шербакульского
муниципального района Омской области.

3. Утвердить техническое задание на выполнение работ в рамках проведения
независимой оценке качества оказания услуг муниципального бюджетного
учреждения культуры «Шербакульская централизованная библиотечная
система имени Роберта Ивановича Рождественского» Шербакульского
муниципального района Омской области.

Председатель общественного Совета